

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA  
JAGUARIAIVA-PR



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024

Processo Administrativo Nº 18/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

PREGOEIRO: ANA CLÁUDIA RODRIGUES DE MELLO

Data de Publicação: 15/03/2024 09:09:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/04/2024 09:24:23

lote 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                         |                       |                       |         |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                 | Unidade: Serviço      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Cama Elastica Octavada 3,70 m - Locacao      |                       |                       |         |
| Quantidade: 5                                           | Valor Unit.: 367,50   | Valor Total: 1.837,50 |         |
| Item: 2                                                 | Unidade: Unidades     | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: LOCACAO DE TOBOGA INFLAVEL JUBA 8X4X5M       |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 1.935,00 | Valor Total: 1.935,00 |         |
| Item: 3                                                 | Unidade: Serviço      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: High Jump Individual 4,30x6m - Locacao       |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 2.362,50 | Valor Total: 2.362,50 |         |
| Item: 4                                                 | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Toboga Inflavel Pesce Rosso Animado 14x5x7m  |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 3.145,75 | Valor Total: 3.145,75 |         |
| Item: 5                                                 | Unidade: Serviço      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Mini Roda Gigante 6 Gaiolas 7x5x7m - Locacao |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 4.912,50 | Valor Total: 4.912,50 |         |
| Item: 6                                                 | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Touro Mecânico Country 5x5m                  |                       |                       |         |
| Quantidade: 2                                           | Valor Unit.: 2.436,50 | Valor Total: 4.873,00 |         |
| Item: 7                                                 | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Piscina de Bolinhas Inflavel 2,5x2,5m        |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 828,25   | Valor Total: 828,25   |         |
| Item: 8                                                 | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Pula-Pula Fazendinha Inflavel 5x6m           |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 1.192,72 | Valor Total: 1.192,72 |         |
| Item: 9                                                 | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Multi-atividades Inflavel Madagascar 10x5m   |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 2.515,00 | Valor Total: 2.515,00 |         |
| Item: 10                                                | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Toboga Inflavel Onda de Fogo Gigante 9x5x5m  |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 2.141,25 | Valor Total: 2.141,25 |         |
| Item: 11                                                | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Futebol no Colchao Inflavel Aberto 8x6m      |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 1.805,75 | Valor Total: 1.805,75 |         |
| Item: 12                                                | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Toboga Inflavel Importado 8x4x5m             |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 1.797,50 | Valor Total: 1.797,50 |         |
| Item: 13                                                | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA        | Modelo: |
| Descrição: Futebol no Colchao Inflavel Coberto 8x6m     |                       |                       |         |
| Quantidade: 1                                           | Valor Unit.: 1.722,75 | Valor Total: 1.722,75 |         |

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA  
JAGUARIAIVA-PR



|                                                        |                       |                        |         |
|--------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 14                                               | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA         | Modelo: |
| Descrição: Chute ao Gol Inflavel 3x5m                  |                       |                        |         |
| Quantidade: 2                                          | Valor Unit.: 993,25   | Valor Total: 1.986,50  |         |
| Item: 15                                               | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA         | Modelo: |
| Descrição: Pula-Pula Bola da Copa Inflavel 5m diâmetro |                       |                        |         |
| Quantidade: 1                                          | Valor Unit.: 993,25   | Valor Total: 993,25    |         |
| Item: 16                                               | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA         | Modelo: |
| Descrição: Monitores (atendimento)                     |                       |                        |         |
| Quantidade: 16                                         | Valor Unit.: 800,75   | Valor Total: 12.812,00 |         |
| Item: 17                                               | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA         | Modelo: |
| Descrição: COORDENADOR                                 |                       |                        |         |
| Quantidade: 1                                          | Valor Unit.: 1.487,75 | Valor Total: 1.487,75  |         |
| Item: 18                                               | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA         | Modelo: |
| Descrição: ART Especifica                              |                       |                        |         |
| Quantidade: 1                                          | Valor Unit.: 1.401,00 | Valor Total: 1.401,00  |         |
| Item: 19                                               | Unidade: UNIDADE      | Marca: PROPRIA         | Modelo: |
| Descrição: Seguro Risco Civil                          |                       |                        |         |
| Quantidade: 1                                          | Valor Unit.: 1.401,00 | Valor Total: 1.401,00  |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ELENICE BELLE PRANDO - | 005 | 07.123.379/0001-76 | 51.150,97      | 51.150,97    |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

  
AUTORIDADE: ALCIONE LEMOS